ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 / .
к СОГЛАШЕНИЮ № 9/89 от 25 03 2 Ш ^ ^ ^

по оеущеехвлен„к> мероприятий ио п р о ф и л е ™
и экстремизма и защиты от ЧС

г. Пермь

поселения Солнцева Андрея Г а н ^ Г Т ™ " Пальниковского сельского
Пальниковского L b c K o Z o c e ^ e Z Z ' „а основании Устава
сельского поселения Т Ш 2 гоТв Т Т « Г ™ Пальниковского
поселения - главы администпа™„ п избрании главы сельского
именуемое в Дальн й Г е Г Г п о « л е н и е > ? Т о Т ' ^ ^ ^ ^ >•
О б р а з о в а н и е «пермский м у н в д н " ^ ^ ^ ^ ^

ПОЛНОМОЧИЯ главы Mv^wubrTicn r̂.̂  " в лице временно исполняющего

частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 JVb 131 Ф^ ..П^ Те̂

1_1 абзац первый п. 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции-

ежеквартально в бюджет Района в виде иньГмежбюдГ^^^^
— I квартал^Трз

И квартал - 2000,00 рублей; III квартал - 2100,00 рублей- IV кваотал^ 234П оп
рублей, по следующим реквизитам: ^ ~
УФК по Пермскому краю (МКУ ЦОБ ПМР л/с 04563199490)
Казначейский счет 03100643 000000015600
Бшк получателя - ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ //
УФК по Пермскому краю г. Пермь
БИК 015773997
Единый казначейский счет 40102810145370000048
ИНН 5948040349 КПП 594801001

ОКТМО 57646000
Код дохода 70320240014050000150»-

Иные межбюджетные трансферты
(тыс. руб.) №

п/п

Передаваемые
полномочия

Осуществление
мероприятий по
профилактике
терроризма и
экстремизма и
защиты от ЧС

2022 год
Всего

8,37

в том числе
ФОТ

8,14

Мат.
затра

ты

Всего
2023 год

в том числе
ФОТ

0,23 8,37 8,14

Мат.
затрат

ы

Всего
2024 год

0,23 8,37

в том числе
ФОТ

8,14

Мат
затрат

ы
0,23

5.1 Р а з д е ^ а ^ ^ ^ ! ^ ^ ^ ^ ^

^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂  - официально.

(обнародованием) н^схоя^его c o г л L н и я ' ' t ~ о б н ^ о д Г н "
официальном сайте Пермского муниципального района. T . Z Z Z o n l l
подлежит размещению на официальном сайте органа местного с а м о у п ^ ^

l o T ^ Z ^ ' T u r муниципального района и действует cTl нваря

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его
официального опубликования. Действие настоящего дополните^ого
соглашения распространяется на правоотношения, возникающие с о Т "
2022 года, и действует до 31 декабря 2024 года. ^

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному
для каждой из сторон. Каждый экземпляр дополнительного сог^шения имеет
одинаковую юридическую силу. ^шсния имеет

Адреса и
Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
ИНН 5948040349 КПП 594801001

подписи сторон
Муниципальное образование
«Пальниковское сельское поселение»
614540, Пермский край. Пермский
район, с. Нижний Пальник,
ул. Советская, д. 3
ИНН 5948028214 КПП 594801001

Временно исполняющий полномочия Глава сельского поселения -
ттготатт . главы муниципального района -
главы администрации Пермского
муниципального района

|.А. Варушкин
V.

глава администрации
^льского поселения

А.И. Солнцев